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Huta Szkł a Działdow o Sp . z  o.o . 

Działdowo, POLSK A 

Twórca wzoru zdobniczego : Radosław Kociela 

Butelka 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od 27 marca 2001r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest butelka, przeznaczona 

głównie do konfekcjonowania wód toaletowych, wód kwiatowych oraz 

perfum. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu, przejawiająca się 

w kształcie i zdobieniu powierzchni, nadających butelce nowy, 

oryginalny wygląd, zmierzający do celów estetycznych. 

Przedmiot wzoru został zilustrowany na załączonej fotografii, 

fig. 1 - przedstawiającej butelkę w widoku perspektywicznym oraz na 



załączonym rysunku, na którym fig.2 - prezentuje butelkę w widoku z 

przodu, fig.3 - w widoku z boku, natomiast fig.4 - w widoku od spodu. 

Butelka, zgodnie ze wzorem zdobniczym jest wyposażona w 

nagwintowaną szyjkę przechodzącą poniżej w część zbiornikową. Część 

zbiornikowa butelki ma postać bryły przypominającej w swym kształcie 

ścięty, odwrócony i spłaszczony od czoła i z tyłu stożek. Podstawa 

butelki i górna powierzchnia butelki w widoku z góry mają zarys owalu. 

W widoku z przodu górna powierzchnia butelki w okolicach szyjki jest 

pozioma na następnie ukośnie zbieżna ku krawędzi. Od czoła i z tyłu 

górna powierzchnia butelki jest pośrodku ścięta, tworząc ukośnie 

nachyloną ściankę. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Butelka, wyposażona u góry w nagwintowaną szyjkę, 

znamienna tym , ż e jej część zbiornikowa ma postać bryły 

przypominającej w swym kształcie ścięty, odwrócony i spłaszczony od 

czoła i z tyłu stożek, przy czym podstawa butelki i jej górna 

powierzchnia mają w widoku z góry zarys owalu a górna powierzchnia 

butelki w widoku z przodu, w okolicach szyjki jest pozioma na 

następnie ukośnie zbieżna ku krawędzi, natomiast od czoła i z tyłu górna 

powierzchnia butelki jest pośrodku ścięta, tworząc ukośnie nachyloną 

ściankę, jak pokazano na załączonej fotografii, fig. 1 i na załączonym 

rysunku, fig.2, fig.3 i fig.4. 
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